关于拟接收为预备党员的牛晓蒙同志的公示
牛晓蒙，女，蒙古族，1994年10月27日出生，内蒙古包头市生。2002年9月—2008年8月就读于包头市民族路小学；2008年9月—2011年8月就读于包头市第五中学；2011年9月—2014年8月就读于包头市第四中学；2014年9月考入苏州大学王健法学院知识产权专业。现担任团委副书记。曾于荣获苏州大学社会工作奖学金、苏州大学优秀少数民族奖学金、校优秀团干部、本科生出国境交流奖学金等荣誉称号。已通过大学英语六级。2015年5月申请入党，培养联系人为吴奕炜、许婷玉，2016年5月确定为入党积极分子，2017年4月确定为发展对象。苏州大学第56期党的基本知识培训班培训合格。政审合格，并已通过上级党委预审。
党支部考察认为该同志已基本具备党员条件，现予以公示。如有不同意见，请于2017年6月5日向王健法学院党委本科二支部反映。

电话：18626265749；电子邮箱：448732516@qq.com
苏州大学王健法学院本科二支部

2017年5月28日